
 

آب هست، مرد نیست
حسن کامران در گفت وگو با نسل فردا راز عدم احیاى زاینده رود را فاش کرد؛

خشکى زاینده رود و حواشى 
مرتبط با آن اگرچه موضوع 
تازه اى نیست؛ اما یکى از مهم ترین 
سوژه هاى خبرى همه روزه رسانه ها و 
مطالبات شهروندان اصفهانى و حتى 
مسافران و توریست هاى داخلى و خارجى 
است. قصه تلخى که به زعم خیلى ها 
حاصل بى کفایتى ها بوده و دستاوردى 
جز ویرانى نداشته است؛ اما آن ها که با 
رأى مردم این کهنه دیار بهارستانى شدند 
واکثرا شعارشان احیاء زاینده رود بود، چه 
اندازه براى عمل به وعده خود دست و 
آستین بالا زدند و وارد میدان مبارزه 
شدند.حسن کامران یکى از 28 نماینده 
مردم اصفهان درمجلس شوراى اسلامى 
است که در پاسخ به سوال مطرح شده به 
پاره اى از اقدامات انجام داده خود در 
بازپس گیرى حقابه اصفهان اشاره کرد و 
گفت: از وزیر نیرو سوال کردیم که چرا 
حقابه ما را فروختید و یکى هم از وزیر 
جهاد پرسیدیم که چرا به کشت هاى 
غیرمجاز تسهیلات دادید؟ از آنجا که 
شخصا از پاسخ هایشان قانع نشدم چهار 
معاون وزیر را آوردیم در استان 
همجوارمان؛ یعنى شهرکرد ویکى دو 

نقطه دیگر بازدیدهایى از سدها صورت 
گرفت.

وى افزود: در این سفرمان با معاونین 
چهار وزیر معلوم شد که اولا دراستان 
چهارمحال مقامات دخالت مى کنند؛ 
اما آب هم هست مثلا نهر آزادگان را 
بازدید داشتیم و 4 میلیون متر مکعب آب 
داشت و خب گفتیم برداشت خلاف چه 
دراصفهان و چه درشهرکرد هست باید 
قطع شود کمااینکه توزیع عادلانه آب هم 
یک قانون است و وقتى نیست، همه نباید 
داشته باشند؛ اما زمانى که هست، همه 

باید بهره مند شوند.
کامران درادامه ازصحبت هاى اولیه 
خود اینگونه نتیجه گیرى کرد که مردى 
وجود ندارد که برداشت هاى خلاف از 
آب را دراصفهان و شهرکرد قطع کند.
وى با بیان اینکه "جمع کردن معاونین 
چهار وزیر در خود تهران هم به سختى 
امکان پذیر است؛ اما آن ها را به اصفهان 
آوردم" تصریح کرد: معتقدم آب هست؛ 
اما مردى وجود ندارد که برق برداشت هاى 
غیرمجاز را قطع کند. این نماینده مردم 
درمجلس دهم صحبت هاى خود را با 
این گلایه ادامه داد که چرا درآن مناطق 
با آب اصفهان درختچه کاشته مى شود؛ 
درحالى که درشهرمان درخت گلابى 30 
ساله درحال خشکیدن است. من این 

سوال را از هر 4 معاون پرسیدم.وى در این 
باره یادآور شد: حقابه حق الناس است و 
هیچ کسى نمى تواند بگیرد؛ زیرا درقباله 
و مهریه خانم یا عروس بعضى از افراد 

جامعه است.
کامران گفت: حالا که آب را فروختند 
باید خسارت بدهند. هنگامى که طلا یا 
فرش کسى به سرقت مى رود، باید وقتى 
دزد پیدا شد به قیمت روز غرامتش را 
بدهند، اینجا غارتگر وزارت نیرو است؛ 
زیرا 20 برابر ظرفیت آب را برده است؛ 
یعنى بیش از 1500 میلیون متر مکعب؛ 
لذا اینجا بایستى خسارت بپردازند.

وى اضافه کرد: کشاورزان صدقه خور 
نیستند چون کشاورزان ما تازه رفتند با 
شلوغى هاى راه افتاده دراصفهان مقابله 
کردند؛ زیرا نظام را دوست دارند؛ اما 
پاى حقابه شان هم مى ایستند حتى 
26 چشم دراین جریان کور شد پس 1 
میلیارد هم بدهید دیگر براى فرد چشم 
نمى شود. کشاورزان مطالبه حقابه شان 
را دارند چون انفال براى حکومت است؛ 
اما حقابه مال حکومت نیست وسهم مردم 
است.نماینده مردم اصفهان درمجلس 
شوراى اسلامى در ادامه صحبت هاى 
خود پیرامون برخى پیگیرى هاى صورت 
گرفته اظهار داشت: سد کوهرنگ، یک 
منبع آبى است و حدود 3 هفته گذشته 

از کارفرماهاى سد همچنین حجت 
الاسلام حسن مظاهرى دعوت کردیم. 
براى بازدید از این سد در آنجا نیز به نتایج 
دیگرى رسیدیم از جمله اینکه به کارفرما 
باید نقدینگى داد نه اوراق مشارکت. 
همچنین گفته شد که محیط زیست در 
کوهرنگ اجازه دپو خاك نمى دهد، گفتیم 
این ایراد بنى اسرائیلى است و وقتى شما 
کوه را منفجر مى کنید، این مشکل است 
که خب خوشبختانه طى جلساتى که 
درتهران گذاشتیم، این مسئله هم حل 
شد.کامران گفت: فولاد مبارکه هم گفته 
که 500 میلیارد تومان بابت سد مى دهم. 
یک نظر این است که این مبلغ را به بهشت 
آباد بدهیم که درواقع خلاف است و این 
پول باید صرف سد کوهرنگ شود؛ زیرا 
امروز بهره بردارى شود بهتر از فرداست؛ 
چون دربودجه دولت 74 میلیارد تومان 
آورد و درمجلس هم مبلغى داده شد 
که با امضاى 12 نماینده قرار شد به سد 
کوهرنگ اختصاص بدهیم که جمعا 130 
میلیارد تومان شد؛ اما این مبلغ معلوم 

نیست چقدر تخصیص بگیرد چقدر 
نقدى یا اسناد است؛ بنابراین این پول 
نقدى حتما باید خرج سد کوهرنگ شود.

وى ادامه داد: قرار است مجددا 
بازدیدهایى با حضور معاون وزیر نیرو و 
استاندار صورت بگیرد تا شاید این سفرها 
عملیات را تحرك بدهد.کامران با بیان 
اینکه به دنبال ساخت این منبع آبى 
نیزهستم اضافه کرد: البته بداخلاقى هایى 
نیز در این بازدیدها دراستان همجوار 
دیدیم و فردى مانع بازدید شد و جلوى 
چشم مدیران ارشد استان و 4 معاون 
وزیر رفتارهاى نازیبایى را انجام داد که 
البته فرداى آن روز نمایندگان این استان 
گفتند فرد مورد نظراز اوباش و اراذل 
بوده است.نماینده مجلس دهم در این 
خصوص توصیه کرد: اینجا وقتى کشاورز 
مى آید مى گوید آب حقم است و تازه داد 
سیاسى هم نمى زند و شکمش گرسنه 
است، 70 هکتار زمین دارد؛ اما براى 
جهیزیه کلیه مى فروشد یا کارتن جمع 

مى کندنباید مورد مواخده قرار گیرد.

مدیران و کارکنان، مهارت هاى ارتباطى مى آموزندجزئیات جدید پرداخت تسهیلات اشتغال روستایى
سرپرست وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعى درباره تسهیلات اشتغالى گفت: تا کنون 4هزار و 500 میلیارد تومان تسهیلات اشتغال پرداخت 
شده است.انوشیروان محسنى بندپى، درباره میزان تسهیلات اشتغالى گفت:در قالب طرح اشتغالزایى روستایى، صندوق ضمانت سرمایه 
گذارى براى زنان مولد در روستاها ضمانت 300 میلیون تومانى در نظر گرفته است. وى ادامه داد: تاکنون 4هزار و 500میلیارد تومان 
تسهیلات اشتغال پرداخت شده است و  3 هزارمیلیارد تومان از صندوق توسعه ملى و 3 هزار میلیارد تومان از منابع بانک ها اختصاص یافته که 
نیمى از آن پرداخت شده و نیمى دیگر را درخواست کرده ایم که به زودى پرداخت کنند.سرپرست وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعى با اشاره 
به اینکه ایجاد اشتغال مولد در روستاها زمینه ماندگارى روستاییان در روستاها را فراهم مى کند گفت:سیاست عدم توجه اساسى و اصولى 

به بخش روستایى و عشایرى موجب شد که شاهد مهاجرت روستاییان و مشکلات اشتغال در روستاها باشیم.

 ایرنا:  معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعى گفت: فقدان مهارت هاى ارتباط میان فردى در نیروى انسانى(کارگر و کارفرما) موجب 
بروز تنش هاى جدى فضاى کار مى شود.سازمان بین المللى کار عوامل مؤثر بر بهره ورى را از دیدگاه وسیع تر از جمله عوامل زیست 
محیطى و جغرافیایى، عوامل تشکیلاتى و عوامل انسانى از قبیل روابط مدیریت و کارکنان، شرایط اجتماعى و روانى کار ارزیابى مى کند 
که با توجه به این تقسیم بندى مى توان دریافت، بهبود روابط میان مدیریت و کارکنان در ادارات و سازمان ها یکى از اقدامات ضرورى 
است اما گاهى اوقات افراد مهارت هاى لازم براى برقرارى ارتباطى مفید و موثر را ندارند.سلیمان پاك سرشت در این رابطه گفت: آموزش 
روابط میان فردى در محیط کار را در قالب مهارت هاى عمومى لحاظ کرده ایم تا بتوانیم گامى براى ارتقاء این مهارت در فضاى کارى

 برداریم.
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شعبه گچساران بانک پارسیان 
گشایش یافت

نسل فردا:سیصدوچهلو سومین شعبه بانک 
پارسیان درشهرستان گچساران، باحضور 
فرماندار و شهردارمنطقه، نماینده مجلس 
شوراى اسلامى، فرمانده سپاه و نیروى 
انتظامى گچساران، همچنین مدیرامور 
شعب بانک پارسیان و با همراهى کسبه و 

مردم این شهر آغاز به کار کرد. 
در آیین گشایش این شعبه، دکتررحیمى، 
فرماندار شهرستان گچساران، ضمن قدردانى 
از بانک پارسیان براى سرمایه گذارى 
درراستاى ارزش آفرینى به ظرفیت هاى 
نهفته این شهرستان، گفت: با توجه به 
فرصت هاى سرمایه گذارى شهرگچساران 
و کارنامه عملکرد درخشان بانک پارسیان، 
یقیناً، شاهد رشد و رونق اقتصادى و اشتغال 
موثر جوانان این منطقه خواهیم بود. در 
ادامه، آقاى خلیل پور مدیر امور شعب بانک 
پارسیان با اشاره به شعار امسال که با نام 
حمایت از کالاهاى ایرانى نام گرفته، گفت: 
امیدواریم با برنامه ریزى هاى سازنده و با 
بهره مندى هرچه بیشتر ازشرکت هاى گروه 
مالى پارسیان در الگوى بانکدارى شرکتى، 
موجب اعتلاى اقتصادى هر چه بیشتر کشور

 شویم.

موفقیت ارزنده بانک ملى ایران 
در کاهش مطالبات معوق

بانک ملى ایران موفق شد طى ماه هاى 
گذشته و در یک سالگى دولت دوازدهم، 
میزان مطالبات معوق و در نتیجه نسبت 
مطالبات غیرجارى به تسهیلات پرداختى 
(NPL) خود را کاهش دهد. این بانک در 
سال گذشته عملکرد قابل قبولى در بخش 
پیگیرى و وصول مطالبات داشت؛ به طورى 
که مطالبات معوق آن روند نزولى به خود 
گرفت و از این رو معاون اول رئیس جمهور در 
بازدید خود از بانک و پس از استماع گزارش 
وصول مطالبات معوق و کاهش NPL، این 
روند را تحسین برانگیز و مطلوب ارزیابى کرد. 
(NPL) یکى از شاخص هاى مهم بانکى است 
و درصد مطالبات غیرجارى از کل تسهیلات 
پرداخت شده را نشان مى دهد که این نسبت 
در بانک ملى ایران در مردادماه سال گذشته 
به پایین تر از متوسط نظام بانکى رسید و 
در خردادماه امسال نیز با کاهش همراه

 شد.

بانک

اقتصاد
Economy براى همکارى ها در حوزه آب و برق

صورت گرفت؛

دیدار وزیر نیرو با سفیر 
سوئیس

اقتصاد نیوز: وزیر نیرو طى دیدار خود با سفیر 
سوئیس بر همکارى هاى بیشتر دو کشور در 
حوزه آب و برق تاکید کرد و از شرکت هاى 
فعال سوئیس دعوت کرد تا در بخش انرژى 
خورشیدى ایران سرمایه گذارى کنند. رضا 
اردکانیان، وزیر نیرو در دیدار با سفیر سوئیس 
با خاطر نشان کردن همکارى هاى ایران و 
سوئیس در حوزه هاى مختلف از جمله حوزه 
آب و برق، اظهار داشت: از 15 سال پیش این 
همکارى ها بین دو کشور آغاز شد و در سال 
2002 جلسه اى که بین بنده و سفیر سوئیس 
انجام گرفت، قرار شد در حوزه آب تعاملات 

خود را شروع کنیم.

نانوایى ها 55 میلیون تومان 
تسهیلات نوسازى مى گیرند

تجارت نیوز: مدیرعامل شرکت مادر 
تخصصى بازرگانى دولتى ایران، گفت: به هر 
نانوایى 55 میلیون تومان تسهیلات بهسازى 
و نوسازى پرداخت مى شود. یزدان سیف با 
اعلام این خبر افزود: در هر ماه 2 هزار فقره از 
این تسهیلات به صاحبان نانوایى ها پرداخت 
مى شود که براى این منظور 360 میلیون 
تومان در سال جارى تامین شده است تا 
نانوایى ها بهداشتى تر شوند. مدیرعامل شرکت 
مادر تخصصى بازرگانى دولتى ایران، در مورد 
غنى سازى نان نیز گفت: غنى سازى نان در 
دستورکار است و از آنجایى که مشترى قدرت 
انتخاب آرد را ندارد، آرد نانوایى ها با برخى مواد 
مانند آهن و اسید فولیک غنى سازى مى شوند 
اما غنى سازى آرد با ویتامین D با توجه به اینکه 
ممکن است برخى مردم نسبت به آن آلرژى 
داشته باشند، انجام نمى شود. سیف گفت: 
آرد برخى از محصولات که مشترى ها قدرت 
انتخاب دارند مانند ماکارونى، قابلیت غنى 
سازى 100 درصدى دارد که البته زیرنظر 

وزات بهداشت انجام مى شود.

مدیرعامل سازمان بنادر:

براى تحریم ها برنامه هاى 
جدى داریم

ایسنا: مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردى 
معتقد است با وجود آنکه تحریم هاى جدید 
مى تواند براى ایران مشکلاتى را به وجود 
آورد؛ اما قطعا دریاها براى عبور از تحریم ها و 
فشارهاى جدید آمادگى کامل دارند. محمد 
راستاد اظهار کرد: صنعت دریایى در سراسر 
جهان یک ویژگى مهم دارد و آن این است که 
وجه غالب آن بین المللى است و هر چند مى توان 
تبادلاتى را میان بنادر داخلى کشور برقرار کرد؛ 
اما آنچه در عمل اتفاق مى افتد، نیاز به تبادلات 
بین المللى با بنادر منطقه و جهان همچنین 
کشتى ها و لاینرهایى است که در آب هاى آزاد 
فعالیت مى کنند. به گفته وى، در این فضا یکى 
از اصلى ترین مسائلى که باید مدنظر قرار گیرد، 
آن است که سرمایه گذاران و مدیران لاینرهاى 
بین المللى مانند تمامى فعالان اقتصادى در نقاط 
مختلف دنیا اولویت تجارى خود را مدنظر قرار 
مى دهند و براى تداوم حضور در یک کشور قطعا 
سود و زیان موجود در این حوزه را بررسى خواهند 
کرد. مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردى درباره 
اولویت هاى ایران در تحریم هاى جدید توضیح 
داد: در شرایط فعلى، تصور ما این است که از یک 
سو تعدادى از لاینرها از آب هاى ایران خواهند 
رفت و از سوى دیگر تعدادى از آن ها نیز رسما 
به ما اعلام کردند که تحت هیچ شرایطى ایران 
را ترك نخواهند کرد. از این رو ما دو اولویت را در 
دستور کار خود قرار مى دهیم. نخست استفاده 
حداکثرى از ظرفیت ناوگان کشور و دوم ارائه 
تمام پتانسیل هاى لازم براى حفظ خطوطى که 
همچنان در ایران تردد مى کنند. راستاد با اشاره 
به اینکه وارد کردن تجهیزات لازم براى توسعه 
صنعت دریایى کشور یکى دیگر از اولویت هایى 
بوده که تلاش شده پیش از بازگشت تحریم هاى 
آمریکا اجرایى شود، اظهار کرد: ما در این مدت 
تلاش کردیم از فضاى به وجود آمده بیشترین 
استفاده را ببریم از این رو درصد قابل توجهى از 
نیاز بنادر ایران به دریافت تجهیزات جدید در این 

سال ها پاسخ داده شد.

اقتصاد کلان 

تجارت

خودرو 

خبر ویژه 

افکار نیوز: در شرایطى که هزینه تولید زنجیره خودروسازى کشور به دلایلى از جمله قطع یارانه ارزى همچنین 
افزایش قیمت مواد اولیه داخلى، افزایش شدیدى را به خود مى بیند، خودروسازان بزرگ داخلى با ارسال نامه اى به 
رئیس جمهورى، خواستار آزادسازى قیمت خودرو شده اند. آن طور که در نشست خبرى انجمن قطعه سازان ایران 
عنوان شد، مدیران عامل ایران خودرو و گروه خودروسازى سایپا، در این نامه از رئیس جمهورى درخواست کرده اند 
با توجه به آزادى نرخ ارز و تورم مواد اولیه داخلى، اجازه دهد قیمت محصولات این دو شرکت در حاشیه بازار تعیین 
شود. این نامه نگارى در شرایطى انجام شده که چندى پیش نیز خودروسازان به واسطه مسئولان ارشد دولت، از 
رئیس جمهورى خواسته بودند مجوز آزادسازى قیمت خودرو را صادر کند. با این حال، گویا روحانى با استناد به 
اثرات تورمى شدید آزادسازى قیمت خودرو، با این موضوع مخالفت کرده است. این مخالفت اما خودروسازان را 
ناامید نکرده و آن  ها در جلسه اى که حدودا دو هفته پیش با وزیر صنعت، معدن و تجارت داشته اند، باز هم درخواست 
آزادسازى قیمت خودرو را مطرح و از شخص وزیر خواسته اند مراتب این درخواست بار دیگر به رئیس جمهورى 
اعلام شود. طبق شنیده ها، محمد شریعتمدارى، وزیر صنعت، معدن و تجارت نیز این درخواست را پذیرفته و قول 
مطرح کردن آن را با روحانى داده است. حالا نیز آن طور که قطعه سازان مى گویند، مدیران عامل دو خودروساز بزرگ 
کشور با ارسال نامه اى به رئیس جمهورى، خواستار آزادسازى قیمت خودرو شده اند. هرچند با توجه به مخالفت 
اولیه روحانى با آزادسازى قیمت خودرو، خیلى ها معتقدند درخواست خودروسازان مورد قبول واقع نمى شود، با این 
حال شرایط خودروسازى و قطعه سازى نیز به گفته فعالان این صنایع، بسیار حاد شده و بیم زمین خوردن آن ها در 
صورت تداوم قیمت گذارى دستورى مى رود. در حال حاضر، شوراى رقابت با استناد به اینکه بازار خودروى کشور 
انحصارى است، قیمت گذارى خودرو را حق خود دانسته و معمولا سالى یک بار محدوده مجاز افزایش قیمت را 
مشخص مى کند. اگرچه شوراى رقابت مى گوید قیمت ها را با لحاظ کردن هزینه تولید (طبق مستندات ارائه شده از 
سوى خودروسازان) تعیین و به اصطلاح جانب انصاف را در این ماجرا نگه مى دارد؛ اما خودروسازان معتقدند افزایش 
قیمت هاى اعلامى توسط شورا، با هزینه تولید آن ها یکى نبوده و منصفانه نیست. خودروسازان و البته قطعه سازان، 
این را هم مى گویند که نتیجه دخالت شوراى رقابت در قیمت گذارى خودرو، زیان خودروسازان، نارضایتى مشتریان 

و داغ شدن پدیده دلالى در بازار خودرو بوده و بس.

به دنبال دستور وزیر اقتصاد براى پرداخت 9000 میلیارد تومان مالیات از سوى بانک ها،  شبکه بانکى با عدم پذیرش 
این موضوع در حال مکاتبه با معاون اول رئیس جمهور براى حل و فصل آن است. اخیرا مسعود کرباسیان -وزیر 
اقتصاد- سازمان امور مالیاتى را موظف به دریافت 9000 میلیارد تومان مالیات از شبکه بانکى کرده است، این رقم 
البته از سوى مدیران بانکى چندان پذیرفته شده نیست و معتقدند با توجه به شرایط درآمدى و ترازنامه اى آن ها 
امکان پرداخت این رقم وجود ندارد.آنطور که جمشیدى -دبیر کانون بانک هاى خصوصى- در این باره به ایسنا، 
توضیح داده است، اکنون سال هاست که بانک ها با توجه به انجماد بخش زیادى از منابع خود که به حدود 50 درصد 
مى رسد و در قالب معوقات بانکى یا طلب از دولت قفل شده است،  درآمد چندان بالایى نداشته و روال به گونه اى بوده 
که سالانه حتى به سمت زیان دهى پیشرفته است، بنابراین در شرایطى که بانک ها از نظر درآمدى و سود  اوضاع 
مناسبى ندارند، چگونه مى توان انتظار این رقم بالاى مالیات را از آن ها داشت. آیا مشخص است که بر مبناى کدام 
درآمد و سود تخمین زده شده قرار است 9000 میلیارد تومان مالیات از آن ها اخذ شود.وى در ادامه توضیحاتش به 
بخش هاى اصلى درآمد بانک ها اشاره داشت و گفت: درآمد شبکه بانکى از سه بخش کارمزد، مابه التفاوت سود سپرده 
و تسهیلات همچنین شرکت دارى تامین مى شود، اما تمامى این بخش ها اکنون خود با مشکل مواجهند و درآمدى 
را نصیب بانک ها نمى کنند.جمشیدى با اشاره به اینکه سال هاست در بخش کارمزد تغییرى در بانک ها ایجاد نشده 
است، افزود: با اینکه شبکه بانکى در چند سال گذشته به سمت توسعه خدمات الکترونیکى نوین حرکت کرده و 
پیشرفت خوبى داشته؛ اما نرخ کارمزدها در این بخش به سال 1389 برمى گردد؛ بنابراین چرا انتظار داریم که بانک ها 
در این بخش باید درآمد داشته باشند؛ در حالى که حتى هزینه هاى آن ها نیز جبران نمى شود. این در حالى است که 

اکنون در دنیا کارمزد نقش مهمى در درآمد بانک ها داشته، ولى در ایران توجهى به آن نمى شود.
دبیر کانون بانک هاى خصوصى یادآور شد: ما سال هاى گذشته از بانک مرکزى خواسته بودیم تا در نرخ کارمزدها 
بازنگرى کند، حتى طى نامه اى که به تائید شوراى هماهنگى بانک ها و شخص آقاى همتى -که درآن زمان رئیس 
شوراى هماهنگى بانک ها بود- رسید، درخواست خود را مطرح کرده بودیم، ولى تاکنون اجرایى نشده است. 

امیدواریم آقاى همتى که خود اکنون رئیس کل بانک مرکزى است به درخواست گذشته خود پاسخ مثبت دهد.

بازار خودرو در انتظار تصمیم رئیس جمهورى

بانک ها دست به دامن جهانگیرى شدند

ردا
ل ف
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امور ادارى هتل بین المللى پارسیان کوثر اصفهان

واگذارى (اجاره) غرف و رستوران باغ (رستوران سنتى)
شرکت هتل بین المللى پارسیان کوثر اصفهان (سهامى عام)

شرکت هتل بین المللى پارسیان کوثر اصفهان (سهامى عام) در نظر دارد 
غرفه هاى گز، عطر و ادکلن، عکاسى، زعفران، محصولات هنرى با روکش طلا، نقره 
و فیروزه، صنایع دستى، فرش ، صرافى، پوشاك، آژانس مسافرتى و گل فروشى را 
از طریق مزایده براى مدت یک سال اجاره دهد. متقاضیان مى توانند براى بازدید و 
دریافت برگ شرایط مزایده به امور ادارى هتل مراجعه نمایند. مهلت تحویل برگ 

شرایط مزایده به امور ادارى حداکثر تا پایان وقت ادارى 97/6/15 مى باشد.
تاریخ برگزارى مزایده روز شنبه مورخ 97/6/17 راس ساعت 10 صبح مى باشد.

آگهى مزایده نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عملیات اجرایى به شرح زیر را از طریق مناقصه عمومى به پیمانکاران 
واجد شرایط واگذار نماید.

مبلغ تضمین براورد (ریال)محل تامین اعتبارموضوع مناقصهشماره مناقصه
(ریال)

انجام امور ادارى، نگهبانى و اپراتورى چشمه 97-2-136
3/234/324/250162/000/000جارىو ایستگاه پمپاژ فریدونشهر

اجراى عملیات تکمیلى سازه تصفیه خانه 97-2-139
فاضلاب شهر چادگان (با ارزیابى کیفى)

تملک دارایى هاى 
9/860/006/267493/000/000سرمایه اى

اجراى عملیات احداث ایستگاه پمپاژ 97-2-140
فاضلاب شهر اژیه (دو مرحله اى)

تملک دارایى هاى 
11/987/790/612600/000/000سرمایه اى

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه معاملات شرکت، اتاق 292: تا ساعت 13:30 روز شنبه به تاریخ 97/6/3
تاریخ گشایش اسناد مناقصه: از ساعت 07:30 صبح روز یکشنبه به تاریخ 97/6/4

دریافت اسناد: سایت اینترنتى
WWW.abfaesfahan.ir شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

WWW.iets.mporg.ir پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات
شماره تلفن گویا: 031-36680030-8
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